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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/miekkie-tampony-piankowe-sport-sauna-mini-3szt-p-31540.html

Miekkie tampony piankowe sport sauna

mini 3szt

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Poczuj sie wolna

17,30 zt
Dostepny

3 dni
ERO-48-12261
48-12261
4028403122613

Nigdy nie bedziesz musiata zrezygnowac ze stosunku seksualnego, sportu, SPA & Wellness podczas trwania miesigczki.

e Tampony wykonane s3 z komfortowego materiatu.
e Maksymalne zuzycie po 8 godzinach.

¢ Doskonate uzupetnienie konwencjonalnych tamponéw.

Wersja: mini, 3 sztuki
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